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دلباخته دختر شده و همه زندگی اش را پای او 
گذاشته بود. فکر می کرد، او تنها عاشقی است 
که بالاخره به معشوقش می رسد اما سرنوشت 
جوری دیگر رقم خورد و در آتش عشق خود به 

شکل فجیعی جان خود را از دست داد.
مدتی می شد که بعد از نیم نگاه دختر نه 
یک دل بلکه صد دل عاشقش شد. از همان 
روزهای نخست آشنایی، آینده را بدون او 
تصور نمی کرد و همه تلاشش برای این بود 
که بالاخره روزی با او ازدواج کرده و زیر یک 

زندگی کند. سقف 
حتی سه شنبه شب نیز پسر عاشق پیشه 
همراه با خانواده، برای خواستگاری از دختر 
مورد علاقه اش اقدام می کند. اما برخلاف 
باورش، هرچه رشته کرده بود، پنبه شده و 
جواب دختر به این خواستگار عاشق در یک 
» نه « خلاصه شد. جواب منفی ای که همان 
جا خشم پسر را برانگیخت و باعث شد که 
پسر عاشق پیشه با حالت تهدید به خانواده 

بگوید: » بد می بینید! «

خودسوزی در بامداد تهران
خواستگاری تمام شده و خانواده دختر نیز 

تهدید او را جدی نمی گیرند تا اینکه دقیقاً 
چند ساعت بعد از خواستگاری و در بامداد روز 
گذشته – چهارشنبه 6 اردیبهشت ماه -  پسر 
جوان وقتی می بیند که عشقش از دست رفته 
و دیگر دلیلی برای زندگی بدون معشوق ندارد، 
با داد و بیداد به طبقه دوم ساختمان محل 
زندگی اش که در محله دخترهمسایه است رفته 
و شروع به ریختن بنزین روی خود می کند. 

مادر و برادر دختر سریع از خانه خارج 
می شوند تا او را منصرف کنند اما پسر عاشق 
پیشه که آب از سرش گذشته، با شعله فندک 
خود را به شکل دردناکی می سوزاند تا  شاید 
اینگونه آتش عشقی را که از دختر در دل 

داشته، ثابت کند.

سوختگی مادر و برادر دختر جوان
مادر و برادر دختر وقتی با صحنه خودسوزی 
این مرد عاشق مواجه می شوند بسرعت 
اقدام به خاموش کردن وی می کنند که 
متأسفانه آنها نیز به صورت شدید دچار 
سوختگی شده و هم اکنون در ICU  بستری 

. هستند

در محله چه گذشت ؟!
ظهر روز گذشته بود که برای دیدن جزئیات 
دردناک این ماجرا به محل این حادثه در یکی 
از خانه های 4 طبقه میدان 74 نارمک مراجعه 

کردیم. محله ای که با گذشت چندین ساعت 
از این اتفاق تلخ، هنوز در بهت و ناباوری بسر 
می برد و اهالی به صورت درگوشی خبر این 
خودسوزی را به یکدیگر می دادند. پیرمردی 
چهارشانه، دائم در محله می چرخید و اجازه 
صحبت درباره این اتفاق را به کسی نمی داد.
سرانجام  سراغ  یکی از مغازه داران محله رفتیم 
تا درباره خودسوزی این مرد جوان صحبت 
کند. او می گوید: » این مرد تازه به محله ما 
آمده بود و زیاد او را نمی شناختیم اما در کل 
خبرداشتیم که به خاطر آن دختر آمده است. 
حتی این اتفاق نیز وقتی رخ داد که این مرد 

در خواستگاری از دختر، نه شنید.«
سپس وارد کوچه شده تا به آخرین خانه 
برسیم. خانه ای که پایه های ساختمانش بعد 
از این خودسوزی با حرف های مختلف مردم، 
سست شده است. کمااینکه قفل سازی نیز 
برای درست کردن قفل خانه دختر آمده اما 

بدون شک کار او تأثیری در این اتفاق ندارد 
چرا که حتی اگر قفل ها نیز به صورت کامل 
عوض شوند باز دیوارهای این ساختمان به 

این خودسوزی جانسوز گواهی می دهند.
البته در این حادثه تنها این افراد با مشکل 
روبرو نشده اند و پیرزن ساکن در طبقه 
چهارم این ساختمان نیز به دلیل دود جمع 
شده در آپارتمانش، مورد درمان قرار گرفته 
است. همچنین حال روحی دیگر ساکنان این 
ساختمان نیز بشدت به هم ریخته است به 
گفته شاهدان، جنازه این پسر عاشق پیشه تا 
ساعت 10 صبح روز گذشته در خانه بوده است. 
پتوهای سوخته باقی مانده هنگام خودسوزی 
این فرد نیز در حیاط، شرایط غیر عادی خانه 

را یادآور می شوند.
بنابراین گزارش ؛ ماجرای این خودسوزی 
عاشقانه ساعت 4 صبح دیروز بلافاصله 
به کلانتری 127 نارمک گزارش شد و بعد 
بازپرس  با دستور  از تحقیقات میدانی 
صاحب جمعی از شعبه 6 دادسرای امورجنایی 
تهران جسد به پزشکی قانونی انتقال یافت و 
عجیب اینکه هنوز خانواده این پسر که ادعا 
می شود در همسایگی دختر جوان زندگی می 
کردند شناسایی نشده اند و حتی برای پیگیری 
پرونده پسرشان به پلیس مراجعه نکرده اند.

محل حادثه / عکس: ایران 

صبح دیروز در نارمک تهران رخ داد

خودسوزی عاشقانه 
 مقابل خانه 
دختر همسایه

 بازداشت 3 زن و مرد سارق 
در جنوب تهران

دختر دانش آموز در استوری اش خبر از قتلی 
داده بود که خیلی زود مشخص شد دوستش 

را کشته است.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 2 
اسفند ماه سال 1400 جسد چاقو خورده 
دختر نوجوانی به نام یاسمین در بوستان 
نهج البلاغه پیدا شد و رسیدگی به موضوع 
در دستور کار محمد وهابی بازپرس کشیک 
قتل پایتخت قرار گرفت. در حالی که 
هیچ ردی از عامل جنایت در دست نبود، 
تحقیقات برای روشن شدن راز جنایت آغاز 
شد تا اینکه در جریان تحقیقات، بازپرس 
پرونده به یکی از دوستان یاسمین به نام 
دیانا مظنون شد و دستور بازداشت او را 
صادر کرد. به این ترتیب روز گذشته دیانا 
در اولین جلسه بازجویی روبه روی بازپرس 
جنایی نشست.این در حالی بود که در 
جریان تحقیقات مشخص شده بود که دیانا 
چند ماه قبل از حادثه 2 میلیون تومان به 
یاسمین قرض داده بود.یاسمین گفته بود 

قصد سفر به دوبی دارد و بزودی پول را 
پس می دهد اما وقتی پول را پس نداد، 
همین سبب بروز اختلاف بین او و دیانا 
شد.از طرفی تحقیقات نشان می داد پسری 
که مدتی قبل با یاسمین ارتباط داشت، با 
او قطع رابطه کرده و با دیانا دوست شده 
است که این هم می توانست اختلاف بین 
آنها را عمیق تر کرده باشد. همچنین دو ماه 
قبل از قتل یاسمین، دیانا استوری ای در 
اینستاگرام منتشر کرده و نوشته بود: »منو 
به خاطر سکوتم قضاوت نکن.کسی نقشه 
قتل رو از قبل اعلام نمیکنه!« دیانا که سال 
آخر دبیرستان است در بازجویی امروز وقتی 
در برابر ادله جنایی قرار گرفت، گفت: »من 
هیچ اطلاعی از علت قتل دوستم ندارم 
و یادم نمی آید که چرا چنین استوری ای 

منتشر کرده بودم.«
رسیدگی به این پرونده تا روشن شدن راز 
جنایت در دستور کار بازپرس شعبه دوم 

دادسرای جنایی تهران قرار دارد.

3 سارق زن و مرد که در جنوب تهران با 
سناریوی طراحی شده دست به سرقت از 
انباری ها و پارکینگ خانه های جنوب تهران 

می زدند دستگیر شدند.
سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: با وقوع 
یک سرقت انباری و پارکینگ از خانه ای در 
جنوب تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در 
دستور کار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه نهم 

پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.
وی افزود: تحقیقات ابتدایی کارآگاهان نشان 
می داد، 3 سارق زن و مرد با یک خودروی 
پراید سفیدرنگ به محله های جنوبی تهران 
آمده و پس از شناسایی خانه هایی که در آن 
نیمه باز بوده وارد ساختمان شدند و اقدام 
به سرقت اموال با ارزش پارکینگ و انباری 
کردند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی 
گفت: کارآگاهان در مرحله اول تحقیقات، 
با بهره گیری از شیوه های کشف نوین 
جرم و اقدامات اطلاعاتی، هویت متهمان 

را شناسایی کردند و متوجه شدند آنها 
در زمینه سرقت سابقه دار هستند. رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت اظهار کرد: کارآگاهان 
در گام بعدی با روش های علمی و بررسی های 
موشکافانه مخفیگاه متهمان را در جنوب 
تهران شناسایی و پس از هماهنگی های 
لازم با مرجع قضایی آنها را در یک عملیات 
منسجم در مخفیگاهشان دستگیر کردند.
وی با بیان اینکه از مخفیگاه متهمان اموال 
مسروقه به ارزش 250 میلیون تومان کشف 
شده است، افزود: متهمان در تحقیقات 
ابتدایی به جرم خود مبنی بر 50 فقره 
سرقت از انباری و پارکینگ  از خانه های 
شهروندان در جنوب تهران به ارزش 20 
میلیارد ریال اعتراف کردند. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضایی متهمان برای کشف 
جرایم احتمالی و شناسایی سایر شکات 
دیگر در اختیار کارآگاهان پایگاه نهم پلیس 

آگاهی قرار گرفتند.

برادر امیرحسین فکرش را هم نمی کرد وقتی برای خوردن 
یک ساندویچ بیرون از خانه می رود، یک جنایت گریبان 
برادرش را می گیرد. به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
کل کل و بحث کلامی و حس کم نیاوردن! همه آن چیزی 
است که باعث حمله به امیرحسین شد و امروز خانواده 
او را داغدار و سیاهپوش کرد. آنها آرزوی دیدن لباس 
دامادی بر تن امیرحسین را داشتند، اما صبح دیروز 
همه آرزوهایشان همراه جسد امیرحسین زیر خروارها 

خاک سرد دفن شد.

قتل مرد جوان در خیابان خلیج فارس
غروب دوشنبه 4 اردیبهشت امسال، امیرحسین و برادرش 
با جراحت شدید به بیمارستان منتقل شدند و ساعتی 

بعد امیرحسین به کام مرگ فرو رفت.
برادر او نیز چند ساعتی در کما بود اما جان سالم به در 
برد و زمانی که مشخص شد این جنایت در جریان درگیری 
دسته جمعی در خیابان خلیج فارس اتفاق افتاده است، 
رسیدگی به موضوع در دستور کار امیرحسین علیمردان، 

بازپرس کشیک قتل پایتخت قرار گرفت.
برادر امیرحسین در شرح ماجرا به مأموران جنایی گفت: 
»عصر روز حادثه برای خوردن ساندویچ به بلوار ولیعصر 
رفته بودم و می خواستم ساعتی بعد به مغازه لوازم 
خانگی ام بروم. یکی از نوجوانان محل را دیدم که همراه 
یکی از دوستانش سر راهم سبز شدند و بی دلیل شروع 
به توهین و فحاشی کردند. تا جایی که من با خودم فکر 
کردم شاید مست هستند که چنین رفتار بی اساسی از 

خودشان نشان می دهند.«
آن شب برادر مقتول به مغازه اش رفت اما آخر شب وقتی 

در حال برگشت به خانه بود باز هم همان جوانان را 
دید و این بار با هم درگیر شدند. امیرحسین و چند نفر 
دیگر از دوستان آنها هم برای پادرمیانی و فیصله دادن به 
ماجرا وارد نزاع شدند. پسر نوجوان و همان دوستش که 
عصر آن روز به برادر امیرحسین فحاشی کرده بودند، 
همراه چند نفر دیگر اقدام به درگیری و نزاع کردند و 
دقایقی بعد در جریان چاقوکشی، امیرحسین و برادرش 

زخمی شدند که منجر به قتل امیرحسین شد.

دستگیری یک مادر و 4 نفر دیگر
تحقیقات برای مشخص شدن عامل جنایت آغاز شد. 
پسر نوجوان از صحنه متواری شده بود، اما دوست او 

و برادرش و 2 نفر از شرکت کنندگان دستگیر شدند.
این در حالی بود که همه متهمان در مورد اینکه چه 
کسی ضربه کاری را به امیرحسین وارد کرد اظهار 
بی اطلاعی می کردند. دستور بازبینی دوربین های 
مداربسته از سوی بازپرس جنایی صادر شد و تصویر 
پسر نوجوان در حالی که چاقویی را بالای سرش 
می چرخاند به دست آمد و مشخص شد او عامل 
جنایت است. در همین حال دوست متهم نوجوان 
که از لحظه اول همراه او بود در اولین بازجویی گفت: 

»من در صحنه درگیری منجر به قتل همراه دوستم بودم 
اما در شلوغی متوجه نشدم چه اتفاقی افتاد. فقط دیدم 
چاقویی دست دوستم بود و وارد شلوغی شد. بعد دیگر 

او را ندیدم و چشمم به جسد امیرحسین افتاد که کنار 
جوی آب افتاده و همچنین برادرش را دیدم که زخمی 

بود.« شده 
تحقیقات برای یافتن ردی از قاتل فراری آغاز شد و مادر 

این نوجوان تحت بازجویی قرار گرفت. در حالی که ادله 
نشان می داد او قصد افشای حقیقت را ندارد، به دلیل 
اختفای ادله جرم بازداشت شد و تلاش برای یافتن ردی 
از قاتل فراری در دستور کار مأموران اداره دهم پلیس 

آگاهی تهران قرار دارد.

در خیابان خلیج فارس تهران رخ داد

2 دزد شرور که در جریان 
سرقت و درگیری، نگهبان 
بازار آهن آلات را به قتل 
رسانده بودند با تلاش 
کارآگاهان جنایی پس از 
دو ماه زندگی مخفیانه 

شدند. دستگیر 
 ، » ن یرا ا « رش  گزا به 
رسیدگی به این پرونده 
ل  سا بهمن ماه   2 5 ز  ا
وقوع  دنبال  به   1۴۰1
درگیری خونین در یکی 
شهر  ی  ن ها با خیا ز  ا
چهارباغ البرز و مقابل 
در ورودی بازار آهن آلات 

شروع شد.
خیلی زود این گزارش 
کز  مر به  ی  گیر ر د
فوریت های پلیسی اعلام 

و بلافاصله تحقیقات پلیس برای شناسایی عاملان درگیری 
شد. آغاز 

مرد نگهبان که پس از درگیری با 2 سارق شرور بشدت از ناحیه 
سر مجروح شده بود، راهی بیمارستان شد اما با وجود تلاش 
کادر درمان، مرد 5۰ ساله به علت شدت صدمات وارده جان 

خود را از دست داد.
با مرگ او بود که خیلی زود بازپرس کشیک قتل راهی 
بیمارستان شد و در نخستین اقدام دستور داد جسد قربانی 

جنایت به پزشکی قانونی منتقل شود.
 در ادامه کارآگاهان پلیس با انجام تحقیقات گسترده پلیسی و 
اطلاعاتی موفق به شناسایی عاملان قتل که از اوباش و سارقان 
سابقه دار سطح حوزه استحفاظی بودند، شدند و با دستور 
قضایی در یک عملیات غافلگیرانه هر 2 دزد را دستگیر کردند.

این متهمان که 2۸ساله و ۳2ساله هستند دارای سوابق متعدد 
سرقت بودند و از مخفیگاه آنها اموال سرقتی قابل توجهی 

. شد کشف 
سرهنگ کامران چراغی رئیس پلیس چهارباغ با بیان جزئیات 
این جنایت گفت: متهمان به انجام قتل به وسیله وارد آوردن 

ضربه دسته چوبی به سر مقتول اعتراف کردند.

 برای زلزله زدگان 
نسخه روانی نپیچید!

کنارشان به عنوان میهمان نشسته ام. بیشتر 
دوست دارم به آنچه می گویند گوش دهم. 
یکی ازدوستان که زنی میانسال و اهل مطالعه 
است، می گوید: نادر را یادتان می آید. تنها 
بازمانده خانواده اش از زلزله بم بود. می دانید 
که مرا خیلی قبول دارد و سال هاست هر 
کاری از دستم بر آمده برایش کرده ام، اما 
نمی دانم چرا نادر نمی خواهد دست از این 
روش بردارد و دائم از تلاش و کار طفره می رود، 
اصلاً انگیزه ای ندارد.  همسرش می گوید: 
سال هاست به تو می گویم نکن ولی فایده ای 
ندارد و به گوش تو نمی رود. نادرعادت به این 
دارد که تو به فکر او باشی. بقیه افرادی که 
نادر را می شناسند حرف های مرد را تأیید 
می کنند وآن خانم می گوید: برای همین بود 
که آخرین بار به او گفتم نادر اگر خودت را 
تغییر ندهی، اگرعوض نشوی، اگر انگیزه ات 
را بالا نبری، دیگر به من تلفن نزن. من را 
فراموش کن.تو باید خودت را پیدا کنی. باید 
پیشرفت کنی. افراد از این دست توصیه ها 
را روزانه به همدیگر در حوزه رفتار با همسر، 
فرزند، همکار و... دارند ولی این توصیه ها 
را چقدر باید جدی گرفت؟ در مورد نادر که 
همه عزیزانش را در حادثه زلزله از دست داده 
و به لحاظ روانی دچاراختلال استرس پس 
از سانحه )PTSD( و افسردگی شده است، 
نمی توان با دستور دادن، نسخه پیچیدن یا 
مثال آوردن از دیگران که فلانی را ببین از تو 
خیلی بیشتر سختی کشیده و... کمک کرد. 
خیلی از این توصیه ها آسیب های زیادی را بر 
جا می گذارند.برای یک فرد افسرده و فردی 
که دچار اختلال استرس پس از سانحه شده 
است با این تصور که او تنبل و سوء استفاده گر 
است، برچسب زدن کار اشتباهی است، کاش 
به جای خط و نشان کشیدن، نسخه پیچیدن 
و از روی علائم ظاهری برحسب تشخیص های 
غیرعلمی مسیر مشخص کردن، به این باور 
برسیم و قبول کنیم اگر چه در یک زمینه 
خاص شاید صاحب نظر باشیم، ولی در 
بسیاری از زمینه ها تخصص نداریم و بهتر است 
پس از شنیدن صحبت دیگران، به جای نشان 
دادن راه و مسیرازهم بخواهیم به متخصص 
مراجعه کند. خوب زندگی کردن و حال خوب 
نیاز به شناخت نقشه روانی هر فرد دارد که 
این نقشه روانی تحت تأثیر آسیب های دوران 
کودکی، ویژگی های شخصیت و ژنتیک قرار 
دارد و این نقشه روانی در اتاق درمان و با حضور 
یک روانشناس بالینی کالبد شکافی می شود 
و فرد را به گنج سلامت روان، ارتباط و حال 
خوب می رساند.بر این اساس لطفاً دیگربه 

کسی مشاوره روانشناسی ندهید.

اتاق درمان

 قتل زن شیرازی به دست 
شوهرش در فسا

مردی برای پایان دادن به اختلافاتش 
دست به قتل زد و با یک صحنه سازی 
ماهرانه سعی داشت همه را گمراه کند.
سرهنگ محمد رضایی جانشین رئیس 
پلیس »فسا« اظهار داشت: در پی گزارش 
پلیس 110 مبنی بر مرگ مشکوک زنی در 
خانه اش در یکی از محله های فسا، کارآگاهان 
در محل حاضر شدند. وی افزود: صحنه 
مرگ ظاهراً نشان از گازگرفتگی این زن 
داشت که با بررسی های تخصصی کارآگاهان، 
احتمال قتل عمد قوت گرفت و با تحقیقات 
تکمیلی، انگشت اتهام به سوی شوهر قربانی 
که با یکدیگر سابقه درگیری و اختلاف 
داشتند، نشانه رفت. سرهنگ رضایی از 
اقدامات فنی پلیس جهت شناسایی محل 
اختفای قاتل خبر داد و گفت: افسران 
پلیس آگاهی با همکاری مأموران انتظامی 
پاسگاه زرجان، موفق شدند متهم را پس از 
3 روز در اطراف فسا دستگیر کنند. این مرد 
پس از دستگیری به قتل همسرش به دلیل 

اختلاف خانوادگی اعتراف کرد.
  

 گروگانگیری پسر بچه 7 ساله 
در زاهدان

پسربچه 7 ساله که در زاهدان به گروگان 
گرفته شده بود در عملیات پلیسی به آغوش 
خانواده اش بازگشت. سردار دوستعلی 
جلیلیان رئیس پلیس استان سیستان 
و بلوچستان گفت: در پی گزارش یک 
آدم ربایی در یکی از خیابان های زابل، با 
حضور مأموران در محل و بررسی  اظهارات 
شاهدان عینی مشخص شد ۲ مرد نقابدار، 
پسر بچه ای 7 ساله را به دلیل اختلاف مالی 
با پدرش با تهدید سلاح به وسیله یک پژو 
405 ربوده و از محل متواری شده اند. سردار 
جلیلیان تصریح کرد: در این راستا تیم 
رسیدگی کننده به پرونده به منظور حفظ 
جان گروگان، تحقیقات برای شناسایی 
محل و دستگیری عاملان این اقدام را آغاز 
کرد که در کمتر از ۲4 ساعت، محل اسارت 
این گروگان شناسایی، کودک ربوده شده 
آزاد و عاملان اصلی این گروگانگیری طی یک 

عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند.

حوادث کوتاه

 تبادل آتش خونین  تبادل آتش خونین 
 بین پلیس و مرد فراری  بین پلیس و مرد فراری 

در غرب تهراندر غرب تهران

قاچاقچی مسلح در عملیات تعقیب وگریز پلیس قدس که با 
شلیک گلوله همراه بود دستگیر شد.

دراین عملیات  2 مأمور پلیس توسط مواد فروش سابقه دار 
هدف گلوله قرار گرفتند.

به گزارش »ایران«، سرهنگ فلاحی رئیس پلیس شهرستان 
قدس در گفت و گوی اختصاصی به خبرنگار »ایران« گفت: 
شامگاه 3 اردیبهشت امسال مأموران گشت پلیس در ادامه 
اجرای فازجدیدی از طرح برخورد با سوداگران مرگ در سطح 
شهرستان، اقدامات گسترده  اطلاعاتی را برای شناسایی 
قاچاقچیان مواد مخدر انجام دادند و در این طرح  با هماهنگی 
دستگاه قضایی برای دستگیری مواد فروشان و پاکسازی 
نقاط آلوده و همچنین دستگیری معتادان متجاهر، عملیات 
غافلگیرانه ای انجام شد که در ادامه اجرای طرح یکی از مواد 

فروشان سابقه دار توسط مأموران پلیس شناسایی شد.
این مواد فروش وقتی متوجه حضور پلیس در مخفیگاهش شد 

درحالی پابه فرار گذاشت که تفنگی جنگی به همراه داشت.
مأموران به دنبال  دستگیری او دستور ایست دادند و چندین 
گلوله هوایی شلیک کردند اما متهم فراری بدون توجه به 
دستور توقف پلیس با تفنگش به سوی مأموران شلیک کرد که 
2 مأمور پلیس در این تعقیب و گریز مسلحانه هدف گلوله های 
مردمسلح قرار گرفتند و متهم در حال فرار سرانجام دستگیر 
شد و 2 مأمور پلیس که در این عملیات زخمی شده بودند 

بلافاصله به بیمارستان منتقل شدند.
متهم پس از دستگیری به دایره مبارزه با مواد مخدر شهرستان 

منتقل شد و تحت بازجویی قرار گرفت.
سرهنگ فلاحی با اشاره به اینکه طرح های پلیس برای 
برقراری امنیت پایان نخواهد نداشت گفت: خوشبختانه 
هماهنگی لازم با دستگاه قضایی صورت گرفته و هیچ اغماضی 

برای دستگیری ناامن کنندگان وجود ندارد.
بنابر این گزارش، سردار کیوان ظهیری رئیس پلیس غرب 
استان تهران روز گذشته برای دیدار با 2 مأمور پلیس که برای 
برقراری امنیت و ایجاد آرامش هدف گلوله قرار گرفته بودند 

به بیمارستان رفت.

2 مأمور هدف گلوله قرار گرفتند

علی چاهه 

خبرنگار

ملاقات حضوری سردار کیوان ظهیری با پلیس زخمی

 دستان خون آلود 
  

بازار آهن آلات چهارباغ

قاتل فراری مادر  بازداشت 

امیرحسین،  قربانی جنایت

دکتر مریم سامانی 

استاد دانشگاه و روانشناس بالینی

استوری دختر دانش آموز 
رازگشای قتل دوستش!

دزدان شرور


